j

4

Комитет по образованию Администрации
тlокалинского муниципального района омской области

10.10.202З г,

прикАз

п Тюкалинск
J\b 221

об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского
конкурса <<Воспитатель года России>> в 202З-2О24 учебном году

РуководСтвуясЬ рекоменДациямИ Министерства образования омской области,
института развития образованием омской области, Положением о
муниципальном этапе В сероссийского конкурса <<Во спитатель года Ро ссии>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри муниципального этапа
<Воспитатель года России>> в следующем составе:

Всероссийского конкурса

председатель жюри Мигунова и.и., председателъ Комитета по
образованию АТМР;
заместитель председателя - Янкова о.А., заместитель председателя Комитета
по образованию АТМР;
Члены жюри:
БезроднЫх А.Е., председателъ райОнноЙ организации Профсоюза работников
народною образования и науки;
Радке А.Ю., началъник КУ ИМО (ЦФIД(О в СО>;
Рыжакова В.Н., воспитатель МБЩоУ <Тюкалинский д/с J\Ъ5>;
СамохваЛова Н.Ю., директОр МОБУ <<Малиновская сош);
БеднаЯ т.в., муниципальный координатор <<Щвижение первыю);
чередова о.в., муниципалъный координатор советников по воспитанию.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
педагогов в работе жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
<<Учитель года России>>.
3. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

/)

председателя Комитета по образованию

"ц4и.и.мигунова